SCHEDA LOGISTICA PRODOTTO

ARTICOLO:

Descrizione:

Ns. Art. n.:

EAN-PROD. COD.:
EAN-CTNS COD.:
Peso netto unitario:
Pezzi x cartone:
Peso netto cartone:
Peso lordo cartone:
Cartoni x m>:
Cartoni per pallet:
Stratificazione pallet:

Cartoni per container:

Dimensioni cartone:

Dimensioni pallet (incl. pallet):

Amor di Pane tipo Torinesi Multipack 320 g

Grissini tipo Torinesi con olio extravergine di oliva

confezione Multipack 4 x 80 g

40002058

8 032880 800151
8 032880 800328
320 g (4 x80 Q)
13

4,160 kg

4,700 kg

30

49

7x7 =49 ct.

20+ 850
40"+ 1.750

53 x 23 x (h) 27 cm

120 x 80 x (h) 204 cm

Aggiornamento: 06/11/2014

Sede legale e amministrativa:

Hosta RaliaSrl

Via Europa, 6 33030 Carpacco di Dignano (UD) @& Tel. 0432/956596 - 953050

== Fax 0432/9538778 = hostaitalia@hosta.it
C.F. P.IVA = ID: IT 02302340233 Capitale Sociale € 2.000.000,00 i.v.
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